[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ БАБУШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
[bookmark: _GoBack]22.12.2023 года                                                                      № 1100

с.им. Бабушкина

О внесении изменений в постановление администрации Бабушкинского муниципального округа Вологодской области № 57 от 18.01.2023 «Об  утверждении Порядкаорганизации и осуществления внутреннего финансового аудита в администрации Бабушкинского муниципального округа Вологодской области»

В целях приведения нормативного правового акта  в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом Бабушкинского муниципального округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внутренний стандарт администрации Бабушкинского муниципального округа по осуществлению внутреннего финансового аудита изложить в новой редакции согласно приложению №1 к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте  Бабушкинского муниципального округа в информационной телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль заисполнением настоящего постановленияоставляю за собой.

Глава округа                            Т.С. Жирохова

image1.png